[image: ][image: ]

 	,	de	de

À Comissão de Avaliação

Ref: Recurso Administrativo – Edital CBA OPEN nº 01/2024 - 25 de novembro de 2024.

O candidato, abaixo qualificado, vem, respeitosamente, apresentar suas razões de recurso, nos seguintes termos:

Nome do candidato:

Razões de recurso:

Atenciosamente,

Assinatura do Responsável Legal, de acordo com o contrato/estatuto social.
image1.png
/ -
FUNDAGAO ( j ;/ CBA eovenne reotnar
UNIVERSITAS ) i DRAPIR
D ESTUDOS AMAZONICOS. Centro de Bionegécios ESERVIGOS T uio e aeconsraveio
da Amazénia

image2.png
@ www.cbamazonia.org

® cbaoficialam
@ centrodebionegociosdaamazonia

@ Av. Gov. Danilo de Matos Areosa, 160 -
Distrito Industrial I, Manaus - AM, 69075-351